ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА

КРАСНОГВАРДЕИСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ
12.01.2023 № 54

г. Санкт-Петербург

Об утверждении плана работыпо
противодействию коррупции
в ГБДОУ детский сад №16 на 2023-2027 год

В целях повышения эффективности проведения мероприятий по противодействию
коррупции в ГБДОУ детский сад № 16 в 2023-2027 году в соответствии с Федеральным
законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнение приказа
Администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга от 11.01.2023 № 1- п «О
Плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации Красногвардейского
района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы»
приказываю:
1. Утвердить План работы по противодействию коррупции в ГБДОУ на 2023-2027 год
(Приложение №1 (Утвержденный план)).
2. Ответственномуза работу по противодействию коррупции Волковой Г.Ф., старшему
воспитателю довести до сведения сотрудников и родителей, обучающихся План работыпо
противодействию коррупции.
к Разместить План на официальном сайте ОУ и информационном стенде.
Осуществлять контроль исполнения мероприятий Плана.
+ Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Е.С. Микушева

КУУ; Зек27ла Райо, “Ди \

2 и ‚© ХК “ое
- о ОМ: э 5” `« & ‚ А кл пр С че © \Зо, те \

а о с Ё ЗУ®
2 *, %„«® й ” \ ©, 2 ъМое \ $ = мых 7 ВРА

О \\ Фо ЦИ
6 \\ %}

2 = * В

: пом отЧ \ о 3Эх НВ © © }

} * У У #

ы ;
} э— 3 $

Ъ
3

} ам © ио^\ ин)рее а АКИ КА
Н те м \ \Ъ М Ху \\\| - ВЧ \т\ОЛУ \ У

‘о,
Р алещиту) 357/ / 2 ОИ: <М «“' ‚сиу /х

СТод НеНО пое ич 8: те - РФ К- “чл "И тат по “
ь “олень